А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня 2013 года                                                                            № 15

        Об утверждении кадрового резерва
администрации МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  кадровый резерв администрации МО сельское поселение  «Деревня Погореловка» (приложение № 1).

Глава администрации МО
сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                                                          Н.М. Сазонова

Приложение № 1
 к Постановлению Главы администрации
МО сельское поселение «Деревня
Погореловка» от 24.06.2013  № 15

Кадровый резерв администрации  МО
сельское поселение «Деревня Погореловка»

	№ п/п
	Наименование должности
	Ф.И.О.
работающих кадров в настоящее время
	Ф.И.О.
 кадрового резерва

	1.
	Глава администрации
	Сазонова Наталья Михайловна
	Ромашина Любовь Евгеньевна, учитель Рылякской общеобразовательной школы, образование высшее

	2.
	Ведущий специалист администрации
	Семенова Елена Викторовна
	[bookmark: _GoBack]Меньшова Наталья Анатольевна, библиотекарь Крюковского филиала, образование среднее специальное